МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОМУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНСТРОЙ РОССИИ

ПРИКАЗ
От 8 февраля 2017         77/пр

Москва

Об утверждении Методики применения сметных цен строительных
ресурсов

В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской
Федерации п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемую Методику применения сметных цен

строительных ресурсов.
2. Департаменту ценообразования и градостроительного зонирования
(С.В. Мочалова) включить в федеральный реестр сметных нормативов
методику, указанную в пункте 1 настоящего приказа, в течение 5 рабочих
дней со дня ее утверждения.

3. Ввести в действие методику, указанные в пункте 1 настоящего
приказа, с 31 марта 2017 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Министра  Х .Д. Мавлияров